
 

 

 

DODATEČNÉ DOTAZY č. 2 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 
IČ: 00346292 
sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 
zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Interní číslo zakázky VZ 55-20 

Název zakázky Dodávky zdravotnického materiálu 2021 - 2022 

 

 

K výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu obdržel dne 24. 9. zadavatel následující dotazy: 

 

Dotaz č. 1: 

Požadujete 1ks/balení od každého nabízeného zboží. Je myšleno za každou skupinu zboží 1 ks? 
Např. u zboží ETK s manžetou / bez manžety - bude dostačující 1 ks od položky 14 ETK č. 2 bez 
manžety a 1 ks od položky 26 ETK č. 7,5 s manžetou? Balení je 10 ks a standardně nerozbalujeme, z 
důvodu znehodnocení balení, které se tímto stává neprodejné. Balení od každé velikosti představuje 
160 ks ETK manžet jako vzorky k VZ. Domníváme se, že k posouzení kvality dodaných vzorků z 
hlediska technických parametrů je dostačující vzorek od jakékoliv velikosti daného druhu ETK. Jednu 
velikost č. 3 bez manžety nemáme skladem. Je možno dodat později? Čekáme zásilku od dodavatele 
během 10 dnů. 

Odpověď zadavatele: 

U ETK zadavatel požaduje předložení vždy 1 ks od nabízené ETK (nikoliv balení). V případě 
nedodání všech vzorků může komise dodatečně vyzvat účastníka k doložení vzorků 
nabízeného zboží. 

 

 

Dotaz č. 2: 

2) Ambuvak dospělý jednorázový - máme skladem variantu pro děti. Opět se domníváme, že pro 
posouzení vzorku by měla být dostačující tato varianta. Provedení je stejné, pouze v setu s jinými 
velikostmi masek. V případě, že by nestačilo, je možné dodat později? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na předložení vzorků dle výzvy k podání nabídek. V případě, že vzorek nebude 
doručen, doporučuje zadavatel doložit čestné prohlášení od účastníka, že se jedná o zboží 
téhož výrobce. Komise však může dodatečně vyzvat účastníka k předložení vzorku nabízeného 
zboží. 

 

  



 

 

 

Dotaz č. 3: 

2) Odsávací cévku CH06 světle zelenou nemáme momentálně skladem. Stačí k posouzení vzorky CH 
10, 14 a 18 nebo je možné dodat později? Můžeme místo CH06 nabídnout velikost CH08? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na předložení vzorků dle výzvy k podání nabídek. V případě, že vzorek nebude 
doručen, doporučuje zadavatel doložit čestné prohlášení od účastníka, že se jedná o zboží 
téhož výrobce. Komise však může dodatečně vyzvat účastníka k předložení vzorku nabízeného 
zboží. 
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